Economici destinatari delle sopra citate Comunicazioni, agli atti del presente affidamento;

VERIFICATO che l’offerta presentata dall’Operatore Economico  Sicuringegneria IngegnoSi stp a r.l., c.f. e p.i. 
02002250476, con sede legale in Pistoia, Via Bure Vecchia Nord n. 115, pari ad Euro 1.500,00 (millecinquecento/00), 
oltre Iva e Cassa come per legge, risulta rispondente alle esigenze di tempestività di Sviluppo Toscana S.p.A. oltre  
che congrua nel prezzo rispetto ai contenuti del servizio;

DATO  ATTO che  l’Operatore  Sicuringegneria  IngegnoSi  stp  a  r.l., con  Dichiarazione  sostitutiva  di  atto  di

[...]

servizio in oggetto all’Operatore Economico  Sicuringegneria IngegnoSi stp a r.l., c.f. e p.i. 02002250476, avente 
sede legale in Pistoia, Via Bure Vecchia Nord n. 115, nella persona del legale rappresentante Ing. Lorenzo Fé, c.f.  
FEXLNZ80B23G713B, per l’importo complessivo di Euro 1.500,00 (millecinquecento/00), oltre Iva e Cassa come per 
legge;

DATO ATTO  che la somma necessaria per il  servizio di cui in epigrafe trova copertura nel bilancio 2024 di 
Sviluppo Toscana S.p.A.;

D E C R E T A

sulla scorta di quanto espresso in premessa, che si intende qui integralmente riportato: